
 

ZARZĄDZENIE NR 93/24 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr LXXII/556/23 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. 

poz. 590, poz. 935, poz. 1019, poz. 1104, poz. 1378, poz. 1466, poz. 1571, poz. 2030, poz. 2143, poz. 2187, 

poz. 2462, poz. 2531, poz. 2594, poz. 2596, poz. 2647, poz. 2730, poz. 3062, poz. 3432, poz. 3526, poz. 3603, 

poz. 3693, poz. 3768, poz. 3879, poz. 4022, poz. 4092, poz. 4169, poz. 4294, poz. 4303, poz. 4572, poz. 4600, 

poz. 4647, poz. 4786) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 163.578.290 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 145.408.998 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 16.302.176 zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 233.226 zł, dochody 

związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

40.000 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 18.169.292 zł (z czego dochody związane z realizacją zadań 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 100.000 zł); 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 161.178.290 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 136.396.582 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 16.282.466 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 237.726 zł, wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

40.000 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 24.781.708 zł (z czego wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 100.000 zł); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 5123



§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Piotr Wawulski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5123



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

DOCHODY

bieżące

bieżące 233 226,00 233 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe

majątkowe 100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące 40 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/24 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5123



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 84 112,00

0,00 0,00

75814 0,00 84 112,00

0,00 0,00

0,00 84 112,00

0,00 100 000,00

0,00 0,00

85216 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 3 689,00

0,00 0,00

85415 0,00 3 689,00

0,00 0,00

0,00 3 689,00

razem: 0,00 187 801,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 

zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych

14 836,00 18 525,00

bieżące 128 645 795,00 128 833 596,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 72 836,00 76 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 836,00 76 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
882 000,00 982 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Zasiłki stałe 889 000,00 989 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
854 078,00 938 190,00

852 Pomoc społeczna 3 442 990,00 3 542 990,00

Różne rozliczenia finansowe 894 078,00 978 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

758 Różne rozliczenia 33 770 214,00 33 854 326,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5123



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 1 098,00

0,00 0,00

80153 0,00 1 098,00

0,00 0,00

0,00 1 098,00

0,00 4 381,00

0,00 0,00

85502 0,00 4 124,00

0,00 0,00

0,00 4 124,00

85503 0,00 257,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 340 001,00 11 344 125,00

Karta Dużej Rodziny 859,00 1 116,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
11 459 747,00 11 463 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

855 Rodzina 11 705 606,00 11 709 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

293 252,00 294 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
293 252,00 294 350,00

bieżące

801 Oświata i wychowanie 293 252,00 294 350,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 561 627,00 561 627,00

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 869 948,00 4 869 948,00

majątkowe

majątkowe 18 069 292,00 18 069 292,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5123



0,00 0,00

0,00 257,00

razem: 0,00 5 479,00

0,00 0,00

0,00 193 280,00

0,00 0,00

Ogółem: 163 385 010,00 163 578 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

5 431 575,00 5 431 575,00

bieżące 16 296 697,00 16 302 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

859,00 1 116,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5123



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

140 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

237 726,00 237 726,00 237 726,00 0,00 237 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 726,00 237 726,00 237 726,00 0,00 237 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/24 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5123



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 104 278,00 14 289 821,00 13 466 303,00 11 058 019,00 2 408 284,00 0,00 494 493,00 329 025,00 0,00 0,00 1 814 457,00 1 814 457,00 0,00 0,00

-16 545,00 -16 545,00 -16 545,00 -16 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 245,00 21 245,00 21 245,00 16 545,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 108 978,00 14 294 521,00 13 471 003,00 11 058 019,00 2 412 984,00 0,00 494 493,00 329 025,00 0,00 0,00 1 814 457,00 1 814 457,00 0,00 0,00

11 863 924,00 11 818 924,00 11 783 431,00 10 319 827,00 1 463 604,00 0,00 35 493,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

-16 545,00 -16 545,00 -16 545,00 -16 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 847 379,00 11 802 379,00 11 766 886,00 10 303 282,00 1 463 604,00 0,00 35 493,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

8 166 059,00 8 166 059,00 8 166 059,00 8 166 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 850,00 -13 850,00 -13 850,00 -13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 152 209,00 8 152 209,00 8 152 209,00 8 152 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 547,00 1 428 547,00 1 428 547,00 1 428 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 355,00 -2 355,00 -2 355,00 -2 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426 192,00 1 426 192,00 1 426 192,00 1 426 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 498,00 159 498,00 159 498,00 159 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-340,00 -340,00 -340,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 158,00 159 158,00 159 158,00 159 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 819 322,00 1 049 865,00 720 840,00 60 982,00 659 858,00 0,00 0,00 329 025,00 0,00 0,00 1 769 457,00 1 769 457,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 245,00 21 245,00 21 245,00 16 545,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 840 567,00 1 071 110,00 742 085,00 77 527,00 664 558,00 0,00 0,00 329 025,00 0,00 0,00 1 769 457,00 1 769 457,00 0,00 0,00

8 561,00 8 561,00 8 561,00 8 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 355,00 2 355,00 2 355,00 2 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 916,00 10 916,00 10 916,00 10 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221,00 1 221,00 1 221,00 1 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561,00 1 561,00 1 561,00 1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 200,00 51 200,00 51 200,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 850,00 13 850,00 13 850,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 050,00 65 050,00 65 050,00 65 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 277,00 54 277,00 54 277,00 0,00 54 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 742 799,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 742 799,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 742 799,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 742 799,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5123



58 977,00 58 977,00 58 977,00 0,00 58 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 779,00 725 779,00 725 779,00 0,00 725 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 552,00 -92 552,00 -92 552,00 0,00 -92 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 227,00 633 227,00 633 227,00 0,00 633 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 779,00 455 779,00 455 779,00 0,00 455 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 552,00 -92 552,00 -92 552,00 0,00 -92 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 227,00 363 227,00 363 227,00 0,00 363 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 779,00 455 779,00 455 779,00 0,00 455 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 552,00 -92 552,00 -92 552,00 0,00 -92 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 227,00 363 227,00 363 227,00 0,00 363 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 169 842,00 62 435 782,00 55 772 293,00 49 042 345,00 6 729 948,00 6 488 683,00 174 806,00 0,00 0,00 0,00 3 734 060,00 3 734 060,00 0,00 0,00

-17 399,00 -16 399,00 -16 399,00 0,00 -16 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

189 363,00 189 363,00 176 079,00 147 632,00 28 447,00 13 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 341 806,00 62 608 746,00 55 931 973,00 49 189 977,00 6 741 996,00 6 501 967,00 174 806,00 0,00 0,00 0,00 3 733 060,00 3 733 060,00 0,00 0,00

32 039 009,00 32 019 009,00 30 852 666,00 27 497 245,00 3 355 421,00 1 026 425,00 139 918,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-8 920,00 -7 920,00 -7 920,00 0,00 -7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

133 479,00 133 479,00 129 320,00 119 900,00 9 420,00 4 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 163 568,00 32 144 568,00 30 974 066,00 27 617 145,00 3 356 921,00 1 030 584,00 139 918,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

66 161,00 66 161,00 0,00 0,00 0,00 66 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 159,00 4 159,00 0,00 0,00 0,00 4 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 320,00 70 320,00 0,00 0,00 0,00 70 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 636 173,00 3 636 173,00 3 636 173,00 3 636 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 128,00 9 128,00 9 128,00 9 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 645 301,00 3 645 301,00 3 645 301,00 3 645 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 179,00 348 179,00 348 179,00 348 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 185,00 349 185,00 349 185,00 349 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 407,00 192 407,00 192 407,00 0,00 192 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 907,00 198 907,00 198 907,00 0,00 198 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 475,00 434 475,00 434 475,00 0,00 434 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 975,00 427 975,00 427 975,00 0,00 427 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 808,00 364 808,00 364 808,00 0,00 364 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 228,00 367 228,00 367 228,00 0,00 367 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 352,00 33 352,00 33 352,00 0,00 33 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5123



33 652,00 33 652,00 33 652,00 0,00 33 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 473,00 6 473,00 6 473,00 0,00 6 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 673,00 6 673,00 6 673,00 0,00 6 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 820,00 10 820,00 10 820,00 0,00 10 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 420,00 -1 420,00 -1 420,00 0,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 514,00 47 514,00 47 514,00 47 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 868,00 4 868,00 4 868,00 4 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 382,00 52 382,00 52 382,00 52 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 441,00 294 441,00 294 441,00 294 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 887,00 42 887,00 42 887,00 42 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 328,00 337 328,00 337 328,00 337 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 887 224,00 17 887 224,00 17 887 224,00 17 887 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 300,00 53 300,00 53 300,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 940 524,00 17 940 524,00 17 940 524,00 17 940 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 563,00 62 563,00 62 563,00 62 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 711,00 8 711,00 8 711,00 8 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 274,00 71 274,00 71 274,00 71 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

1 561 029,00 1 561 029,00 1 559 025,00 1 386 533,00 172 492,00 0,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543,00 543,00 543,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561 572,00 1 561 572,00 1 559 568,00 1 387 076,00 172 492,00 0,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226,00 1 226,00 1 226,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454,00 454,00 454,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315,00 315,00 315,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404,00 404,00 404,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 890 151,00 14 890 151,00 11 229 023,00 9 687 106,00 1 541 917,00 3 641 097,00 20 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 946,00 35 946,00 34 766,00 24 418,00 10 348,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 926 097,00 14 926 097,00 11 263 789,00 9 711 524,00 1 552 265,00 3 642 277,00 20 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 097,00 21 097,00 0,00 0,00 0,00 21 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5123



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 277,00 22 277,00 0,00 0,00 0,00 22 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 303 906,00 1 303 906,00 1 303 906,00 1 303 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 514,00 3 514,00 3 514,00 3 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307 420,00 1 307 420,00 1 307 420,00 1 307 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 891,00 134 891,00 134 891,00 134 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404,00 404,00 404,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 295,00 135 295,00 135 295,00 135 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 686,00 22 686,00 22 686,00 0,00 22 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692,00 692,00 692,00 0,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 378,00 23 378,00 23 378,00 0,00 23 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 763,00 24 763,00 24 763,00 0,00 24 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 656,00 9 656,00 9 656,00 0,00 9 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 419,00 34 419,00 34 419,00 0,00 34 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 819,00 17 819,00 17 819,00 17 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692,00 692,00 692,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 511,00 18 511,00 18 511,00 18 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 330 216,00 5 330 216,00 5 330 216,00 5 330 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 808,00 19 808,00 19 808,00 19 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 350 024,00 5 350 024,00 5 350 024,00 5 350 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 061,00 1 223 061,00 0,00 0,00 0,00 1 223 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 945,00 7 945,00 0,00 0,00 0,00 7 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231 006,00 1 231 006,00 0,00 0,00 0,00 1 231 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 461,00 123 461,00 0,00 0,00 0,00 123 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 945,00 7 945,00 0,00 0,00 0,00 7 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 406,00 131 406,00 0,00 0,00 0,00 131 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 598 438,00 1 598 438,00 1 595 645,00 1 521 650,00 73 995,00 0,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038,00 1 038,00 1 038,00 1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 599 476,00 1 599 476,00 1 596 683,00 1 522 688,00 73 995,00 0,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868,00 868,00 868,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80105 Przedszkola specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5123



6 568,00 6 568,00 6 568,00 6 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116,00 1 116,00 1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286,00 1 286,00 1 286,00 1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 446,00 186 446,00 186 446,00 0,00 186 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 479,00 -5 479,00 -5 479,00 0,00 -5 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 479,00 5 479,00 5 479,00 0,00 5 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 446,00 186 446,00 186 446,00 0,00 186 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 222,00 60 222,00 60 222,00 0,00 60 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 713,00 1 713,00 1 713,00 0,00 1 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 935,00 61 935,00 61 935,00 0,00 61 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 083,00 13 083,00 13 083,00 0,00 13 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 083,00 8 083,00 8 083,00 0,00 8 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 766,00 3 766,00 3 766,00 0,00 3 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 866,00 33 866,00 33 866,00 0,00 33 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 041,00 83 041,00 83 041,00 0,00 83 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-479,00 -479,00 -479,00 0,00 -479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 562,00 82 562,00 82 562,00 0,00 82 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 162 186,00 4 162 186,00 4 162 186,00 3 661 134,00 501 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 933,00 4 933,00 4 933,00 1 733,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 164 119,00 4 164 119,00 4 164 119,00 3 662 867,00 501 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 993,00 259 993,00 259 993,00 0,00 259 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 993,00 256 993,00 256 993,00 0,00 256 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 556,00 35 556,00 35 556,00 0,00 35 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 556,00 38 556,00 38 556,00 0,00 38 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123,00 4 123,00 4 123,00 0,00 4 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 323,00 4 323,00 4 323,00 0,00 4 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 237,00 11 237,00 11 237,00 11 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 687,00 12 687,00 12 687,00 12 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 192,00 2 192,00 2 192,00 2 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283,00 283,00 283,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5123



2 475,00 2 475,00 2 475,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 426 830,00 10 426 830,00 6 189 502,00 4 282 010,00 1 907 492,00 10 000,00 4 227 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 526 830,00 10 526 830,00 6 189 502,00 4 282 010,00 1 907 492,00 10 000,00 4 327 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 000,00 889 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989 000,00 989 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 982 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 000,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 000,00 982 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 768,00 335 768,00 130 113,00 122 250,00 7 863,00 60 600,00 145 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 689,00 3 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 457,00 339 457,00 130 113,00 122 250,00 7 863,00 60 600,00 148 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 836,00 97 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 689,00 3 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 525,00 101 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 836,00 14 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 689,00 3 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 525,00 18 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 330 297,00 119 647 589,00 95 749 626,00 66 759 656,00 28 989 970,00 15 271 623,00 5 097 032,00 329 025,00 0,00 3 200 283,00 24 682 708,00 24 682 708,00 0,00 0,00

-126 496,00 -125 496,00 -125 496,00 -16 545,00 -108 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

314 297,00 314 297,00 197 324,00 164 177,00 33 147,00 13 284,00 103 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 518 098,00 119 836 390,00 95 821 454,00 66 907 288,00 28 914 166,00 15 284 907,00 5 200 721,00 329 025,00 0,00 3 200 283,00 24 681 708,00 24 681 708,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

293 252,00 293 252,00 282 728,00 0,00 282 728,00 10 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-525,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 623,00 1 623,00 1 623,00 0,00 1 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 350,00 294 350,00 284 351,00 0,00 284 351,00 9 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 252,00 293 252,00 282 728,00 0,00 282 728,00 10 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-525,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 623,00 1 623,00 1 623,00 0,00 1 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 350,00 294 350,00 284 351,00 0,00 284 351,00 9 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 742 799,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 742 799,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3260

Inne formy pomocy dla 

uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5123



10 524,00 10 524,00 0,00 0,00 0,00 10 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-525,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 999,00 9 999,00 0,00 0,00 0,00 9 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 852,00 2 852,00 2 852,00 0,00 2 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 914,00 2 914,00 2 914,00 0,00 2 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 876,00 279 876,00 279 876,00 0,00 279 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561,00 1 561,00 1 561,00 0,00 1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 437,00 281 437,00 281 437,00 0,00 281 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 705 606,00 11 705 606,00 2 319 036,00 2 031 401,00 287 635,00 0,00 9 386 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 381,00 4 381,00 381,00 257,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 709 987,00 11 709 987,00 2 319 417,00 2 031 658,00 287 759,00 0,00 9 390 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 459 747,00 11 459 747,00 2 073 177,00 2 030 542,00 42 635,00 0,00 9 386 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 463 871,00 11 463 871,00 2 073 301,00 2 030 542,00 42 759,00 0,00 9 390 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 281 732,00 9 281 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 281 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 285 732,00 9 285 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 285 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 872,00 3 872,00 3 872,00 0,00 3 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 996,00 3 996,00 3 996,00 0,00 3 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859,00 859,00 859,00 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257,00 257,00 257,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116,00 1 116,00 1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715,00 715,00 715,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929,00 929,00 929,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,00 162,00 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 276 987,00 16 276 987,00 4 864 185,00 3 804 608,00 1 059 577,00 10 524,00 11 402 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-525,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 004,00 6 004,00 2 004,00 257,00 1 747,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 282 466,00 16 282 466,00 4 866 189,00 3 804 865,00 1 061 324,00 9 999,00 11 406 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

fundacjom
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5123



 

 

 

 
Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

 

 

I. PLAN DOCHODÓW 

1. DOCHODY WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 187.801 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 758, rozdział 75814, §2100 – 84.112 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem 

środków z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Pismo 

Ministra Finansów ST3.4752.12.2024.g. 

b) Dział 852, rozdział 85216, §2030 – 100.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem 

dotacji celowej, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. Pismo 

Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.625.2024.DD. 

c) Dział 854, rozdział 85415, §2040 – 3.689 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem 

dotacji celowej na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i 

materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 

niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025. Pismo Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.487.2024.JK. 

 

2. DOCHODY ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 5.479 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 801, rozdział 80153, §2010 – 1.098 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem 

dotacji celowej, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, celem pełnego sfinansowania zadania. Pismo 

Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.270.2024.JK. 

b) Dział 855, rozdział 85502, §2010 – 4.124 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem 

dotacji celowej, z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o 

wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-

II.3111.658.2024.DD. 

c) Dział 855, rozdział 85503, §2010 – 257 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem 

dotacji celowej, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty 

Dużej Rodziny. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.650.2024.DD. 

 

 

II. PLAN WYDATKÓW 

1. WYDATKI WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 315.039 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 750, rozdział 75095, §4110 –   2.355 zł 

b) Dział 750, rozdział 75095, §4120 –      340 zł 

c) Dział 750, rozdział 75095, §4170 – 13.850 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze 

zwiększeniem planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe wraz ze składkami za 

wykonanie izolacji ściany fundamentowej szczytowej budynku Urzędu Miasta od strony 

ul. Mickiewicza. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 750. 

d) Dział 750, rozdział 75095, §4300 – 4.700 zł 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93/24 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5123



Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze 

zwiększeniem planu wydatków na usługi konsultingowe oraz usługi bankowe z tytułu 

korzystania z terminala płatniczego. Zabezpieczenia środków dokonuje się poprzez 

rozdysponowanie rezerwy ogólnej – dział 758, rozdział 75818, §4810. 

e) Poniższe zmiany związane są ze zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy, z  

przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Pismo Ministra Finansów 

ST3.4752.12.2024.g – zwiększenie o kwotę 84.112 zł. 

Dział Rozdział § SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 P nr 3 P nr 5 P nr 7 P nr 9 UM Razem 

801 80101 2340                 4 159 4 159 

801 80101 4350     300             300 

801 80101 4370     200             200 

801 80101 4740   1 700 3 168             4 868 

801 80101 4750 2 708 3 170 24 573 12 436          42 887 

801 80101 4850   49 6 220 2 442           8 711 

  80101   2 708 4 919 34 461 14 878 0 0 0 0 4 159 61 125 

801 80103 4750       454           454 

801 80103 4850       89           89 

  80103   0 0 0 543 0 0 0 0 0 543 

801 80104 2340                 1 180 1 180 

801 80104 4350           1 384 636 7 636   9 656 

801 80104 4740         692         692 

  80104   0 0 0 0 692 1 384 636 7 636 1 180 11 528 

801 80105 2340                 7 945 7 945 

  80105   0 0 0 0 0 0 0 0 7 945 7 945 

801 80107 4750       868           868 

801 80107 4850       170           170 

  80107   0 0 0 1 038 0 0 0 0 0 1 038 

801 80148 4350     200             200 

801 80148 4740     1 450             1 450 

801 80148 4850     283             283 

  80148   0 0 1 933 0 0 0 0 0 0 1 933 

Razem 801 2 708 4 919 36 394 16 459 692 1 384 636 7 636 13 284 84 112 

 

f) Dział 801, rozdział 80101, §4110 – 9.128 zł, z tego: 

- 2.104 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2, 

- 2.104 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3, 

- 2.805 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4, 

- 2.115 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5. 

g) Dział 801, rozdział 80101, §4120 – 1.006 zł, z tego: 

- 201 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2, 

- 302 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3, 

- 402 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4, 

- 101 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5. 

h) Dział 801, rozdział 80101, §4790 – 53.300 zł, z tego: 

- 12.300 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2, 

- 12.300 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3, 

- 16.400 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4, 

- 12.300 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5123



Powyższa zmiana związana jest z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę 

nagród Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski. Zabezpieczenia środków dokonuje się poprzez 

rozdysponowanie rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie – dział 758, rozdział 

75818, §4810. 

i) Dział 801, rozdział 80101, §4210 – 6.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana 

ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

j) Dział 801, rozdział 80101, §4300 – 2.420 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

k) Dział 801, rozdział 80104, §4110 – 3.514 zł, z tego: 

- 1.408 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 3, 

-    702 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 5, 

-    702 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 7, 

-    702 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 9. 

l) Dział 801, rozdział 80104, §4120 – 404 zł, z tego: 

- 101 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 3, 

- 101 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 5, 

- 101 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 7, 

- 101 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 9. 

m) Dział 801, rozdział 80104, §4790 – 20.500 zł, z tego: 

- 8.200 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 3, 

- 4.100 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 5, 

- 4.100 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 7, 

- 4.100 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 9. 

Powyższa zmiana związana jest z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę 

nagród Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski. Zabezpieczenia środków dokonuje się poprzez 

rozdysponowanie rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie – dział 758, rozdział 

75818, §4810. 

n) Dział 801, rozdział 80104, §4240 – 692 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z 

koniecznością zabezpieczenia środków na zakup środków dydaktycznych i książek. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80104. 

o) Dział 801, rozdział 80146, §4210 – 1.713 zł, z tego: 

-      99 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 5, 

- 1.614 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 

Powyższa zmiana związana jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup 

materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80146. 

p) Dział 801, rozdział 80146, §4300 – 3.816 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 80146. 

q) Dział 801, rozdział 80148, §4300 – 3.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 80148. 

r) Dział 852, rozdział 85216, §3110 – 100.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

i związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.625.2024.DD. 

s) Dział 854, rozdział 85415, §3260 – 3.689 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze 

zwiększeniem dotacji celowej na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5123



materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025. Pismo 

Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.487.2024.JK. 

 

Zmniejszenia – 126.238 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 750, rozdział 75023, §4010 – 13.850 zł 

b) Dział 750, rozdział 75023, §4110 – 2.355 zł 

c) Dział 750, rozdział 75023, §4120 –    340 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze 

zmniejszeniem planu wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz ze 

składkami. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 750. 

d) Dział 758, rozdział 75818, §4810 – 92.552 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z 

rozdysponowaniem: 

- rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie w kwocie 87.852 zł, z 

przeznaczeniem na nagrody Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski; 

- rezerwy ogólnej w kwocie 4.700 zł z tego: 

-- 3.700 zł z przeznaczeniem na usługi konsultingowe w rozdziale 75095, 

-- 1.000 zł z przeznaczeniem na usługi bankowe z tytułu korzystania z terminala 

płatniczego w rozdziale 75095. 

e) Dział 801, rozdział 80101, §4270 – 6.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana 

jest ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup usług remontowych. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

f) Dział 801, rozdział 80101, §4700 – 1.420 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana 

jest ze zmniejszeniem planu wydatków na szkolenia pracowników. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

g) Dział 801, rozdział 80104, §4790 – 692 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest ze 

zmniejszeniem planu wydatków na składki na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80104. 

h) Dział 801, rozdział 80146, §4240 – 5.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana 

jest ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup pomocy dydaktycznych. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 80146. 

i) Dział 801, rozdział 80146, §4300 – 50 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 5 i związana jest ze 

zmniejszeniem planu wydatków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 80146. 

j) Dział 801, rozdział 80146, §4700 – 479 zł, z tego: 

-   49 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 5, 

- 430 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 4. 

Powyższa zmiana związana jest ze zmniejszeniem planu wydatków na szkolenia 

pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80146. 

k) Dział 801, rozdział 80148, §4270 – 3.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana 

jest ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup usług remontowych. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 80148. 

 

2. WYDATKI WŁASNE – MAJĄTKOWE 

Zmniejszenia – 1.000 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 801, rozdział 80101, §6050 – 1.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana 

jest ze zmniejszeniem planu wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Wykonanie zabudowy szafy w Szkole Podstawowej Nr 4 im. Adama Mickiewicza”. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 5123



3. WYDATKI ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 6.918 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 801, rozdział 80153, §4210 – 71 zł, z tego: 

- 3 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3, 

- 25 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4, 

- 41 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5, 

- 2 zł w planie finansowym Urzędu Miasta, 

b) Dział 801, rozdział 80153, §4240 – 2.466 zł, z tego: 

- 85 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3, 

- 2.381 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5, 

Powyższa zmiana związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, celem 

pełnego sfinansowania zadania. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.270.2024.JK. 

c) Dział 855, rozdział 85502, §3110 – 4.000 zł 

d) Dział 855, rozdział 85502, §4210 –    124 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

i związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, z przeznaczeniem na realizację ustawy z 

dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. Pismo Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.658.2024.DD. 

e) Dział 855, rozdział 85503, §4010 – 214 zł 

f) Dział 855, rozdział 85503, §4110 –   37 zł 

g) Dział 855, rozdział 85503, §4120 –     6 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze 

zwiększeniem dotacji celowej, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 

przyznaniem Karty Dużej Rodziny. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-

II.3111.650.2024.DD. 

 

Zmniejszenia – 1.439 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 801, rozdział 80153, §2810 – 525 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze 

zmniejszeniem planu wydatków na dotację celową do Niepublicznej Szkoły Podstawowej 

Nr 1, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80153. 

b) Dział 801, rozdział 80153, §4210 – 9 zł 

c) Dział 801, rozdział 80153, §4240 – 905 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana 

jest ze zmniejszeniem planu wydatków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 

80153. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 5123


		2024-11-18T14:13:24+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




